ADDvise

Delarsrapport 1 januari — 31 mars 2023

Januari - mars 2023
»  Nettoomsattningen for perioden uppgick till 310,5 MSEK (162,4), en 6kning med 91,2 %. Organisk tillvaxt
uppgick till 19,7 %.

» Orderingangen for perioden uppgick till 340,3 MSEK (130,8), en 6kning med 160,2 %. Organisk tillvaxt
uppgick till 86,5 %.

»  EBITDA for perioden uppgick till 84,2 MSEK (21,2)

» Periodens resultat uppgick till 35,6 MSEK (O,1)

» Resultat per aktie for perioden uppgick till 0,20 SEK (0,00)

» Operationellt kassaflode for perioden uppgick till 125,8 MSEK (1,8)

» Pareto Securities AB och Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) har fatt i uppdrag att utvardera féorutsattningarna
for en potentiell refinansiering med ett nytt seniort sakerstallt obligationslan

Proforma

Rullandejz ruIIarewde 12

man man apr

apr 2022- 2022-mar

MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 mar 2023 Jan-dec 2022 Foérandring 2023
Nettoomsattning 310,5 162,4 1099,6 9515 15,6% 1162,2
EBITDA 84,2 21,2 2481 185,1 34,0% 2787
EBITDA-marginal % 271% 13,1% 22,6% 19,5% 31 pp 24,0%
Justerat EBITDA 84,8 21,3 238,3 174,9 36,3% 269,0
Justerad EBITDA-marginal % 27,3% 13,1% 21,7% 18,4% 33pp 231%
EBITA 73,1 17,6 219,0 163,4 34,0% 245,6
EBITA-marginal % 23,6% 10,8% 19,9% 17,2% 2,7 pp 21,1%
Resultat fére skatt (EBT) 445 0,6 151,9 108,0 40,7% 178,3
Periodens resultat 35,6 0,1 16,6 81,1 43,8% 141,5
Cash conversion % 149,4% 8,5% 98,6% 65,2% 33,4 pp -
Resultat per aktie SEK 0,20 0,00 0,65 0,46 0,78
Nettoskuld/EBITDA - - = - 21

ADDvise Group AB (publ), org nr 556363-2115, Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm
Telefon 08-128 766 00, e-post: info@addvisegroup.se, webb www.addvisegroup.se




VD-KOMMENTAR

VD-kommentar

Marginalférbattring, starkt kassaflode och
hog aktivitet pa vara marknader

Nettoomsattningen under forsta kvartalet 6kade
organiskt med 19,7 % och den organiska orderingangs-
okningen var 86,5 %. Kvartalet har praglats av hog
aktivitet pa flera av vara marknader dar segmentet
Sjukvard har varit motorn i tillvaxten. USA ar den geografi
som gatt starkast i kvartalet dar vi framfoérallt ar starka
inom primarvard. Saval bruttomarginalen som EBITDA-
marginalen har forstarkts under kvartalet. Brutto-
marginalen uppgick till 63,6 % och EBITDA-marginalen till
271 %. Marginalférstarkningarna ar till stor del ett resultat
av gynnsam produktmix, aktiv prissattningsstrategi och
konsolidering av forvarv med hégre marginal under
kvartalet. Vi har ocksa flyttat fram vara positioner nar det
galler egenutvecklade produkter som haller en hogre
marginal an produkter dar ADDvise ar distributor. Under
kvartalet kom 60 % av intakterna fran egna produkter.
Vara intakter fran lakemedel har fortsatt att vaxa vilket
ocksa bidrar till forbattrade marginaler. | kvartalet
uppgick intédkterna fran lakemedel till nastan en fjardedel
av koncernens forsaljning.

Kassaflodet har fortsatt att forbattras. Vi har prioriterat
arbetet med att optimera var balansrakning och férbattra
processer kring lagerhantering och kundfordringar/
leverantdrsskulder, vilket har gett resultat. Det
operationella kassaflédet uppgick till 125,8 MSEK i
kvartalet att jamfora med 1,8 MSEK samma kvartal 2022.
Forsta kvartalet 2022 var dock kraftigt negativt paverkat
av covid-19. Cash conversion i forsta kvartalet i ar uppgick
till 149 %. Vart starka kassaflode i kombination med
marginalexpansion och tillvaxt har resulterat i en
nettoskuld i relation till EBITDA pa 2,1 ganger. Det ger oss
goda majligheter att refinansiera vart utestaende
obligationslan pa konkurrenskraftiga villkor. Vi har darfér
givit Pareto Securities AB och Skandinaviska Enskilda
Banken AB (publ) i uppdrag att utvardera forutsatt-
ningarna for en potentiell refinansiering med ett nytt
seniort sakerstallt obligationslan.

Vi ser goda méjligheter att fortsatta géra komplet-
terande forvarv inom vara befintliga produktsegment.
Var forvarvspipeline ar valfylld och prisbilden pa bolag i
var sektor upplever vi fortsatt vara attraktiv.

ADDvise

Mot bakgrund av den starka finansiella utvecklingen
kommer styrelsen att se dver de langsiktiga finansiella
malen med ambitionen att aterkomma till aktiemark-
naden under andra kvartalet i ar. Vart mal for 2023 att pa
proformabasis nd 1,6 miljarder SEK i omsattning och
EBITDA 330 MSEK ligger fast.

Hallbarhet fortsatter att vara ett fokusomrade och
ADDvise har tagit viktiga steg for att arbeta mot att na de
langsiktiga hallbarhetsmalen. En viktig satsning har varit
att kartlagga koncernens scope 3-utslapp for att fa en
insyn i var paverkan ar som storst och vilka atgarder som
ar lampliga for att minska paverkan i framtiden.
Hallbarhet ar en fundamental del i stravan att na battre
affarsresultat for koncernen.

Jag ser fram emot att under 2023 kunna fortsatta vart
uppdrag med att forse sjukvarden och forskningen med
nédvandig utrustning som bidrar till att radda och
forlanga manniskors liv.

Rikard Akhtarzand
VD
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KONCERNENS UTVECKLING ADDVise

Koncernens utveckling

Nettoomsittning och orderingang Nettoomsattning per geografisk marknad Q1 2023
Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 310,5 MSEK
(162,4), en 6kning med 91,2 % jamfért med samma period
foregaende ar. Organisk tillvaxt uppgick till 19,7 %, rensat
for valutaeffekter organisk tillvaxt om 11,9 %.
Orderingangen for kvartalet uppgick till 340,3 MSEK
(130,8), en 6kning med 160,2 % jamfoért med samma
period foregaende ar. Organisk tillvaxt uppgick till 86,5 %.

1%

Resultat
EBITDA for kvartalet uppgick till 84,2 MSEK (21,2).

Justerat EBITDA uppgick till 84,8 MSEK (21,3). For
forvarvskostnader och 6vriga justeringsposter, se B Afrika
Nyckeltalsdefinitioner.

EBITA for kvartalet uppgick till 73,1 MSEK (17,6). Rorelse-
resultatet uppgick till 69,0 MSEK (16,5). Resultatet efter
skatt uppgick till 35,6 MSEK (0,1). Periodens justerade
resultat uppgick till 36,6 MSEK (5,7). Resultat per aktie fore
utspadning uppgick till 0,20 SEK (0,00) for kvartalet.

[ Europa exkl Sverige ] Sverige

Asien . Nordamerika
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KONCERNENS UTVECKLING

Affarsomrade Sjukvard

Affarsomradet Sjukvard tillverkar och tillhandahaller
medicinteknisk utrustning, saval avancerad som
konventionell, samt lakemedel och forbrukningsmaterial
till sjukvarden.

Affarsomradet har under kvartalet haft fortsatt stark
tillvaxt pa den amerikanska marknaden, dar i huvudsak
forsaljningen av lakemedel bidragit till den positiva
utvecklingen. Vi har aven sett att den finska marknaden
for medicinteknisk utrustning bidragit till kvartalets
organiska nettoomsattningstillvaxt.

MSEK Jan-mar 2023
Nettoomsattning 2238
Orderingang 2483
Bruttomarginal % 68,5%
EBITDA 73,4
EBITDA-marginal % 32,8%

Affarsomrade Sjukvard nettoomsattning MSEK per
kvartal och rullande 12 manader
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ADDvise

Nettoomsattning, orderingang och resultat
Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 223,8 MSEK
(97,0), en 6kning med 130,8 % jamfort med samma period
foregaende ar. Organisk tillvaxt uppgick till 36,1 %.
Orderingangen for kvartalet uppgick till 248,3 MSEK
(95,2), en 6kning med 160,8 % jamfort med samma period
foregaende ar. Organiskt 6kade orderingangen med
84,2 %.
Bruttomarginalen for kvartalet uppgick till 68,5 %
(59,7 %). Affarsomradets EBITDA for kvartalet uppgick till
73,4 MSEK (15,6).

Rullande 12 man

Jan-dec 2022 Jan-dec 2021

97,0 826,0 699,2 248,8
952 9742 8211 2559
59,7% 66,9% 65,4% 48,5%
15,6 224,6 166,9 32,0
16,1% 27,2% 239% 12,9%

Affarsomrade Sjukvard EBITDA MSEK och
EBITDA-marginal rullande 12 manader
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KONCERNENS UTVECKLING ADDVise

Affarsomrade Lab

Affarsomradet Lab tillhandahaller laboratorieinredning, Nettoomsattning, orderingdng och resultat
skyddsventilation, klimat-/renrum, och laboratorie- Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 86,7 MSEK
apparatur till bland annat lakemedelsindustrin och life (65,4), en 6kning med 32,4 % jamfort med samma period
scienceforskningen. foregaende ar. Organiskt minskade nettoomsattningen
Affarsomradet har haft en kraftig organisk 6kning av med 3,9 %.
orderingangen under kvartalet, och fokus har fortsatt Orderingangen for kvartalet uppgick till 92,0 MSEK
varit pad marginalférbattrande aktiviteter. Vi har sett var (35,6), en okning med 158,8 % jamfort med samma period
nyforvarvade verksamhet utvecklas i ratt riktning och foregaende ar. Organiskt 6kade orderingangen med
med god Idnsamhet. 92,5 %.

Bruttomarginalen for kvartalet uppgick till 50,9 %
(41,4 %). Affarsomradets EBITDA for kvartalet uppgick till
20,6 MSEK (6,2).

Rullande 12 man

MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 apr 2022-mar 2023 Jan-dec 2022 Jan-dec 2021
Nettoomsattning 86,7 65,4 2735 2523 217,2
Orderingang 92,0 356 4131 356,7 2491
Bruttomarginal % 50,9% 41,4% 46,8% 44,0% 43,5%
EBITDA 20,6 6,2 39,0 24,6 26,3
EBITDA-marginal % 23,7% 9,5% 14,2% 9,7% 12,1%
Affairsomrade Lab nettoomséattning MSEK Affarsomrade Lab EBITDA MSEK och
per kvartal och rullande 12 manader EBITDA-marginal rullande 12 manader
MSEK MSEK MSEK %
100 300 50 15
75
200 10
50 25
100 5
25
Q@ @l @ ela @ e e e s © @ @ o 04| @ @2 03 04|@ @ 3 04]a @2 Q3 Q4|
2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023
W Nettoomsattning MSEK per kvartal ——  Nettoomsattning MSEK rullande 12 manader W EBITDA MSEK rullande 12 manader  —— EBITDA-marginal % rullande 12 manader
Affarsomrade Lab bruttomarginal per kvartal Affarsomrade Lab nettoomsattning
och rullande 12 manader per geografisk marknad Q12023
% %

60 60

Ql
2023

2019 2020 2021 2022

9]
Q Q2 Q3 Q4‘QT Q@ Q3 Q4‘QT Q2 Q3 Q4‘QT Q2 Q3 Q4

EE Bruttomarginal % per kvartal —— Bruttomarginal % rullande 12 manader

. Afrika . Europa exkl Sverige . Sverige
Asien B Nordamerika

Delarsrapport jan-mar 2023 5



KONCERNENS UTVECKLING

Finansiell stallning

Eget kapital och soliditet
Eget kapital vid periodens utgang uppgick till 530,4
MSEK (344,4) vilket motsvarade 2,94 SEK (1,91) per
utestdende aktie vid periodens utgang. Soliditeten
uppgick vid periodens utgang till 27,1 % (27,5 %).

Vid periodens utgang var koncernens egna kapital helt
hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Soliditet % per ar
% %

30 30
25 25
20 20
5 5
10 10
5 5
o [¢]

2019 2020 2021 2022 2023

Likvida medel och kortfristiga placeringar

Likvida medel uppgick vid periodens utgang till 187,1
MSEK (274,0). Koncernen hade vid periodens utgang en
checkrakningskredit om 54,5 MSEK (29,1), utnyttjad till 4,2
MSEK (1,9). Vid periodens utgang innehades inga
kortfristiga placeringar.

Nettoskuld

Nettoskulden uppgick vid periodens utgang till 596,
MSEK (276,5). Den rantebarande nettoskulden i for-
hallande till proforma EBITDA uppgick till 2,1 ganger (1,8).

Laneskulder och 6évriga rantebarande skulder som
forfaller inom ett ar uppgick vid periodens utgang till 39,6
MSEK (24,8). | laneskulder och évriga rantebarande
skulder som forfaller inom ett ar ingar banklan om 6,5
MSEK (10,4), utnyttjad checkrakningskredit om 4,2 MSEK
(1,9) och skulder for leasingavtal om 28,9 MSEK (10,8).
Checkrakningskredit klassificeras som kortfristig
upplaning, men denna del av kortfristig upplaning
refinansieras |6pande.

Laneskulder som forfaller efter ett ar eller mer uppgick
vid periodens utgang till 743,6 MSEK (525,8). | laneskulder
som forfaller efter ett ar eller mer ingar koncernens
obligationslan om 632,2 MSEK (485,1), rantebarande
reverser for genomférda forvarv om 66,5 MSEK (0,0),
banklan om 0,5 MSEK (1,2) och skulder for leasingavtal om
443 MSEK (39,4). Okningen av skulden for leasingavtal ar
delvis hanforlig till nyférvarvade bolag.

ADDvise

Kassafléde

Kassaflodet fran den [6pande verksamheten for kvartalet
uppgick till 102,6 MSEK (-131). Férandring av rorelsekapital
uppgick till 48,7 MSEK (-14,7).

Operationellt kassaflode for kvartalet uppgick till 125,8
MSEK (1,8). Under kvartalet har det operationella
kassaflodet paverkats av mycket god forsaljning i vara
amerikanska verksamheter inom lakemedel. | operatio-
nellt kassafléde ingar investeringar i anlaggnings-
tillgdngar och amortering pa leasingskulder. Cash
conversion for kvartalet uppgick till 149,4 % (8,5 %).

Kassaflodet for kvartalet uppgick till 76,9 MSEK (-53,7).
Inga forvarv slutférdes under perioden. Reglering av
kopeskillingar till tidigare agare av dotterbolag forvarvade
fore 2023 samt justeringar av forvarvsanalyser for forvarv
2022 efter analys av fakta som forelag vid forvarvstilllfallet
har paverkat kassaflédet fran investeringsverksamheten
under kvartalet. For information om tillskott av likvida
medel fran férvarvade bolag vid tidpunkten for
konsolidering av forvarvet i koncernen, se not 4
Rérelseférvdry.

Forvarv 2023
Inga forvarv har slutforts hittills 2023.

Avsiktsférklaringar

ADDyvise har tecknat avsiktsforklaringar om forvary av
foljande bolag. Da tilltraden ej har skett annu har inga
preliminara forvarvsanalyser kunnat upprattas.

X-Ray Cassette Repair Company Inc: Den 14 februari
2023 tecknade ADDvise avsiktsforklaring med
aktiedgaren i X-Ray Cassette Repair Company Inc
(Reina Imaging) avseende forvarv av samtliga aktier i
Reina Imaging, en internationell tillverkare av
medicinteknisk utrustning baserad i Crystal Lake,
Illinois, USA med en omsattning fér 2022 om 9,1 MUSD.
Diabetic Supplies Inc: Den 17 februari 2023 tecknade
ADDyvise avsiktsforklaring med aktiedgaren i Diabetic
Supplies Inc (Diabetic Supplies) avseende forvarv av
samtliga aktier i Diabetic Supplies, en distributor av
medicinteknisk utrustning for diabetespatienter
baserad i Columbus, Ohio, USA med en omsattning for
2022 om 7,0 MUSD.

»

Moderbolaget

Nettoomsattning och resultat

Nettoomsattningen i moderbolaget for kvartalet uppgick
till 1,9 MSEK (7,3). Rorelseresultatet uppgick till -9,4 MSEK
(-0,1). Nettoresultatet uppgick till -33,2 MSEK (-10,3).

Eget kapital

Balansomslutningen uppgick till 1262,4 MSEK (887,3),
varav eget kapital utgjorde 285,9 MSEK (308,5).

Delarsrapport jan-mar 2023 6



KONCERNENS UTVECKLING

Vasentliga handelser efter
rapportperioden

Utvardera férutsattningar for nytt obligationslan
ADDyvise har ett utestaende seniort sakerstallt
obligationslan om nominellt 650 MSEK med forfallo-
datum den 21 maj 2024. Bolaget har initierat processen
med att refinansiera detta obligationslan och har for
detta andamal givit Pareto Securities AB och
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) i uppdrag att
utvardera forutsattningarna for en potentiell
refinansiering med ett nytt seniort sakerstallt
obligationslan.

Finansiella mal

For 2023 har ADDvise som mal att innan utgangen av
2023 pa proformabasis rullande 12 manader na ett
EBITDA-resultat om 330 MSEK med en nettoomsattning
pa 1,6 miljarder SEK.

Langsiktiga finansiella mal

Malen ar en ambitionsniva som ska nas pa flera ars sikt.
Malen ska nas dels genom organisk tillvaxt, dels genom
forvarv. Malen ligger inom fyra omraden: tillvaxt,
[6nsamhet, kapitalstruktur och utdelning.

Tillvéixt: ADDvise ska minst ha en arlig omsattnings-
tillvaxt pa 25 %. Tillvaxten ar dels organisk och kommer
dels genom forvarv.

Lénsamhet: ADDvise ska na ett EBITDA-resultat

pa 20 %.

Kapitalstruktur: ADDvise rantebarande nettoskuld ska i
forhallande till EBITDA inte 6verstiga 3,0 ganger.
Utdelning: 25 % av foregaende ars resultat, exklusive
omvardering av tillaggskopeskillingar, ska delas ut till
aktieagarna.

ADDvise

Hallbarhet

ADDyvise affarsidé ar att forlanga, forbattra och radda
manniskors liv genom att utveckla och tillhandahalla
produkter och tjanster till sjukvard och forskning. Det ar
ett socialt ansvarstagande som bidrar till ett mer hallbart
samhalle. Men hallbarhet ar mer &n sa. Det handlar om
att ta ansvar och paverka i alla led. Hallbart for miljon,
hallbart ur ett socialt perspektiv och hallbart ur ett
affarsperspektiv. Tillsammans med vara dotterbolag kan
vi gora stor nytta.

Hallbarhet blir alltmer grundlaggande i var stravan
efter battre affarsresultat. Under 2023 kommmer vi fortsatta
att arbeta med att utveckla och forbattra vart hallbarhets-
arbete.

ADDvise rapporterar hallbarhetsrelaterad information
till Nasdaqg sedan 2021 och ar certifierade som Nasdaq
ESG Transparency partner. ESG star for Environment
(miljo), Social (social och samhalle), Governance
(bolagsstyrning) och ar ett langsiktigt arbete for att
minska negativ paverkan och 6ka positiv paverkan inom
omraden. Vi stravar efter att 6ka mangden
inrapporterade data och férbattra var paverkan.

Hallbarhetsmal till 2030
ADDvise langsiktiga hallbarhetsmal har en tydlig
koppling till visionen om att bidra till ett hallbart samhalle
genom produkter och tjanster som forbattrar, férlanger
och raddar manniskors liv.

Hallbarhetsmalen, i kombination med de finansiella
malen, ska sakerstalla att bolaget styr mot en langsiktigt
l6nsam och hallbar tillvaxt.

Miljé
» Reducera koldioxidintensiteten med 50 %.

Ekonomi / Styrning

Samtliga bolag i koncernen ska ha incitament
kopplade till hallbarhetsrelaterade mal.

100 % av forvarven ska bidra till FN:s hallbarhetsmal nr 3
God halsa och valbefinnande samt uppfylla kraven i var
policy for hallbara investeringar.

1,5 % av nettoomsattningen ska avsattas till produkt-
utveckling av produkter som forbattrar, forlanger och
raddar manniskors liv.

»

Sociala

Uppna jamn konsfordelning av personer i styrelse och
ledande befattningar (férdelningen av man och kvinnor
ar inom spannet 40-60 %).

Samtliga bolag i koncernen ska efterleva code of
conduct.

Sjukfranvaro max 5 %.

Nollvision for arbetsplatsolyckor.

»
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FINANSIELLA RAPPORTER AD DVise

Koncernens rapport over totalresultatet i sammandrag

MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 Jan-dec 2022 Jan-dec 2021
Nettoomsattning 310,5 162,4 951,5 466,0
Aktiverat arbete for egen rakning 0,8 2,7 75 2,7
Ovriga rorelseintakter 0,7 0,1 10,2 0,5
312,0 165,2 969,1 469,1

Materialkostnader -113,1 -77,8 -384,0 -252,0
Ovriga externa kostnader -495 -20,2 -178,8 -473
Personalkostnader -64,5 -456 -220,2 -112,5
Ned- och avskrivningar -15,2 -4.8 -279 -13,7
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,4 -1,0 0,0
-243,0 -148,7 -811,9 -425,6

Rorelseresultat (EBIT) 69,0 16,5 157,2 435
Finansnetto -24.5 -15,9 -492 -359
Resultat fore skatt (EBT) 44,5 0,6 108,0 7,7
Skatt -8,9 -0,5 -26,9 -49
Periodens resultat 35,6 0,1 81,1 2,8

Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 35,6 0,1 81,1 2,8

Innehav utan bestdmmande inflytande - - - -

35,6 0,1 811 2,8
Svrigt totalresultat
Periodens valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska 1,9 1,3 69,1 12,8
verksamheter
Periodens vardeforandring pa finansiella tillgangar varderade till 0,0 0,0 0,0 -0,1
verkligt varde via ovrigt totalresultat
Periodens totalresultat 37,5 1,4 150,2 15,5
Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 375 1,4 150,2 15,5
Innehav utan bestdmmande inflytande - - - -
375 1,4 150,2 15,5
Resultat per aktie fore utspadning, kronor! 0,20 0,00 0,46 0,02
Resultat per aktie efter utspadning, kronor’ 0,20 0,00 0,46 0,02

Not 1: Resultat per aktie har justerats med hansyn till utfall av teckningsoptioner serie 2019/2021 i februari 2021, riktad nyemission i september 2021
och riktad nyemission i mars 2022.
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FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

ADDvise

MSEK 31 mar 2023 31 mar 2022 31 dec 2022 31 dec 2021
TILLGANGAR
Anldggningstillgdngar
Goodwill 831,8 412,6 820,8 288,6
Varumarken 321,3 194,2 3234 127,8
Andra immateriella anlaggningstillgangar 136,8 264 1379 24,6
Materiella anlaggningstillgangar 121,3 71,1 126,8 65,1
Finansiella anlaggningstillgangar 19 0,3 18 0,2
Avtalstillgangar 12,7 14,6 12,9 14,1
Uppskjutna skattefordringar 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa anldggningstillgangar 14258 719,2 14236 520,4
Omsdttningstillgdngar
Varulager 91,6 81,6 102,5 66,5
Avtalstillgangar 62,5 63,4 72,9 48,4
Kundfordringar 167,5 945 2236 96,8
Ovriga kortfristiga fordringar 21,5 19,4 351 ne
Kortfristiga placeringar 0,0 0,0 0,0 0,0
Likvida medel 187, 274,0 ma 3257
Summa omsdttningstillgdngar 530,2 5329 545,2 5491
SUMMA TILLGANGAR 1956,0 1252,1 1968,8 1069,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 530,4 3444 4929 2473
Eget kapital hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 530,4 3444 4929 2473
Innehav utan bestammande inflytande - - - -
530,4 3444 492,9 2473
Ldngfristiga skulder
Rantebarande skulder 743,6 5258 744,3 5251
Uppskjutna skatteskulder 104,9 349 104,3 14,7
Ovriga langfristiga skulder 137,5 172,5 2276 108,0
Summa I&ngfristiga skulder 986,0 7332 1076,3 6479
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 39,6 24.8 335 29,0
Aktuella skatteskulder 32,5 8,5 26,1 9,8
Avtalsskulder 81,1 12,2 64,6 13,6
Leverantorsskulder 74,4 56,3 N4,2 60,3
Ovriga kortfristiga skulder 2121 72,8 161,3 61,5
Summa kortfristiga skulder 4396 174,5 399,7 174,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1956,0 1252, 1968,8 1069,4

Delarsrapport jan-mar 2023
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FINANSIELLA RAPPORTER AD DVise

Koncernens rapport over féorandringar i eget kapital i ssammandrag

MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022' Jan-dec 2022' Jan-dec 2021
Ingdende eget kapital 492,9 2473 2473 91,0
Periodens resultat 35,6 0,1 81,1 2,8
Periodens ovriga totalresultat 1,9 1,3 69,1 12,7
Periodens totalresultat 37,5 1,4 150,2 15,5
Nyemission 0,0 95,8 95,4 1434
Utdelning 0,0 0,0 0,0 -2,8
Férandring av innehav utan bestémmande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,1
Omrakningsreserver 0,0 0,0 0,0 0,0
Utgaende eget kapital 530,4 344.4 492,9 2473
Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 530,4 3444 4929 2473

Innehav utan bestdmmande inflytande - - - -

Totalt eget kapital 530,4 3444 4929 2473

Not 1 ADDvise genomfdrde den 14 mars 2022 en riktad nyemission av 15 384 616 B-aktier, motsvarande 100 MSEK fore emissionskostnader.
Genom den riktade nyemissionen dkade antalet utestdende aktier med 15 384 616, fran 165 107 273 aktier till 180 491 889 aktier. Aktiekapitalet
Okade med 1538 461,6 SEK, fran 16 510 727,3 SEK till 18 049 188,9 SEK.

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 Jan-dec 2022 Jan-dec 2021

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 44,5 0,6 108,0 7.7
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1,8 2,6 28,0 9,5
Betald inkomstskatt 25 1,6 6,4 -0
Kassafl6de fére forandringar i rérelsekapital 53,9 1,6 129,6 17,0
Férandringar i rorelsekapital 48,7 -14,7 -19,7 -6,9
Kassafléde fran den Idpande verksamheten 102,6 -13.1 109,9 10,2

Investeringsverksamheten

Forvarv av dotterforetad’ -18,6 -159,2 -626,8 -197,2

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella

anlaggningstillgangar -37 -32 -14,0 -4

Forandringar i finansiella anlaggningstillgangar 0,1 0,5 2,2 -0,3
Kassafléde fran investeringsverksamheten -22,2 -162,0 -638,6 -201,7

Finansieringsverksamheten

Netto emission av aktier 0,0 95,8 95,4 1434

Netto upptagande och amortering av lan, rantebarande skulder

och ej rantebarande skulder 0,2 28,4 2357 3412

Utbetalningar som avser amorteringar av laneskulder som ar

hanforliga till leasingavtal -3,6 2,7 -281 -7,8

Utdelning till aktieagare 0,0 0,0 0,0 -2,8
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -3,5 121,4 303,0 474,0
Periodens kassafléde 76,9 -53,7 -225,7 282,5
Likvida medel vid periodens boérjan ma 3257 3257 39,6
Valutadifferens i likvida medel -0,9 19 ml 36
Likvida medel vid periodens slut 1871 274,0 m,1 325,7

Not 1 For redovisning av nettoutfléde av likvida medel i sasmband med férvary, se Not 4 Rérelseforvary.
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FINANSIELLA RAPPORTER AD DVise

Koncernens resultatrakning fem kvartal

MSEK Jan-mar 2023 Okt-dec 2022  Jul-sep 2022 Apr-jun 2022 Jan-mar 2022
Nettoomsattning 310,5 3203 237,0 2319 162,4
Aktiverat arbete for egen rakning 0,8 1,7 19 1,2 2,7
Ovriga rérelseintakter 0,7 4.0 54 0,7 0]
312,0 326,0 2442 2338 165,2

Materialkostnader -113,1 -12,7 -101,5 -92,0 -77,8
Ovriga externa kostnader -495 -577 -46,0 -549 -20,2
Personalkostnader -64,5 -64,6 -56,6 -533 -456
Ovriga rorelsekostnader -0,6 -0,5 -0,9 0,7 -0,4
-227,8 -235,5 -205,0 -199,5 -143,9

EBITDA 84,2 90,4 39,2 34,3 21,2
EBITDA-marginal % 27,1% 28,2% 16,5% 14,8% 13,1%
Avskrivningar -15,2 -11,0 -6,4 -58 -4,8
Rorelseresultat (EBIT) 69,0 79,4 32,8 28,5 16,5
Rorelsemarginal % 22,2% 24,8% 13,8% 12,3% 10,1%
Finansnetto -24.,5 -34,6 9,8 -8,5 -15,9
Resultat fore skatt (EBT) 44,5 449 42,6 20,0 0,6
Skatt -89 -16,8 -8,7 -0,9 -0,5
Periodens resultat 35,6 28,1 33,9 19,1 0,1

Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare 35,6 281 339 191 01

Innehav utan bestdmmande inflytande - - - - -

356 281 339 19,1 0]
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NYCKELTAL AD DVise

Nyckeltal
MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022' Jan-dec 2022' Jan-dec 20212
Nettoomsattning 310,5 1624 951,5 466,0
Bruttomarginal % 63,6% 521% 59,6% 459%
EBITDA 84,2 21,2 185,1 573
EBITDA-marginal % 27,1% 13,1% 19,5% 12,3%
Justerat EBITDA 84,8 21,3 1749 571
Justerad EBITDA-marginal % 27.3% 131% 18,4% 12,2%
EBITA 73,1 17,6 163,4 46,8
EBITA-marginal % 23,6% 10,8% 17.2% 10,0%
Rorelseresultat (EBIT) 69,0 16,5 157,2 435
Roérelsemarginal % 22.2% 10,1% 16,5% 9,3%
Resultat fore skatt (EBT) 44,5 0,6 108,0 7.7
Nettomarginal % 14,3% 0,4% 1,3% 1,6%
Periodens resultat 35,6 0] 81,1 2,8
Periodens justerade resultat 36,6 57 88,3 12,7
Soliditet % 27,1% 27,5% 25,0% 231%
Operationellt kassafléde 125,8 1,8 120,7 -
Cash conversion % 149,4% 8,5% 65,2% -
Nettoskuld -596,1 -276,5 -666,8 -2285
Nettoskuld/EBITDA = - 2,8 2,3
Antal anstallda vid periodens slut 369 332 351 285
Eget kapital per aktie i SEK 2,94 1,91 2,73 1,50
Resultat per aktie fore utspadning i SEK3® 0,20 0,00 0,46 0,02
Resultat per aktie efter utspadning i SEK® 0,20 0,00 0,46 0,02
Antal aktier vid periodens slut 180 491889 180 491 889 180 491 889 165107 273
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 180 491 889 168184 196 177 457 115 143133 781
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 180 491 889 168184 196 177 457 115 143133 781

Se Nyckeltalsdefinitioner pa sidan 16.

Not 1: Dotterbolag forvarvade 2022 konsolideras i ADDvise-koncernen enligt foljande: Poly Pharmaceuticals Inc fran och med den 12 februari 2022.
JTECH Medical fran och med den 3 mars 2022. Surplus Diabetics Inc fran och med den 19 april 2022. Seebreath AB fran och med den 16 maj
2022. CliniChain Holding BV fran och med den 6 december 2022.

Not 2: Dotterbolag férvarvade 2021 konsolideras i ADDvise-koncernen enligt féljande: MRC Systems FZE fran och med den 28 mars 2021.
MediSuite LLC fran och med den 4 augusti 2021. Graham Medical Technologies LLC fran och med den 15 september 2021. Southern Life
Systems Inc fran och med den 24 november 2021.

Not 3: Resultat per aktie har justerats med hansyn till utfall av teckningsoptioner serie 2019/2021 i februari 2021, riktad nyemission i september 2021
och riktad nyemission i mars 2022.
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FINANSIELLA RAPPORTER

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

ADDvise

MSEK Jan-mar 2023 Jan-mar 2022 Jan-dec 2022 Jan-dec 2021
Nettoomsattning 19 73 29,4 24.8
Aktiverat arbete for egen rakning 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovriga rérelseintakter -0,0 -0,0 0,0 0,0

19 7,3 29,4 24,8
Ovriga externa kostnader -3,8 34 13,4 -85
Personalkostnader -74 -4,0 -20,6 -14,6
Ned- och avskrivningar -0,0 -0, -0,2 -0,2
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 0,0 -0,0
-11,3 -7,5 -34,2 -23,3
Rorelseresultat (EBIT) -9,4 -0,1 -4,8 1,5
Finansnetto -23.8 -10,2 -59 -219
Resultat efter finansiella poster (EBT) -33,2 -10,3 -10,7 -20,4
Bokslutsdispositioner 0,0 0,0 16,6 216
Skatt 0,0 0,0 -53 -1,8
Periodens resultat -33,2 -10,3 0,6 -0,6
Moderbolagets rapport 6ver totalresultatet
Periodens resultat -332 -10,3 0,6 -0,6
Periodens 6vriga totalresultat 0,0 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat -33,2 -10,3 0,6 -0,6
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

MSEK 31 mar 2023 31 mar 2022 31dec 2022 31dec 2021
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 0,3 0,3 0,3 0,3
Materiella anlaggningstillgangar 0,3 0,3 0,3 0,3
Finansiella anlaggningstillgangar 9939 380,8 993,5 3797
Uppskjutna skattefordringar 52 10,5 52 10,5
Summa anldggningstillgangar 999,7 392,0 9993 3909
Omsdattningstillgdngar
Ovriga kortfristiga fordringar 156,5 256,7 2334 1415
Kortfristiga placeringar 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassa och bank 106,2 238,7 18,0 286,2
Summa omsdattningstillgangar 2627 4953 2515 4277
SUMMA TILLGANGAR 1262,4 887,3 1250,8 818,6
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 285,9 3085 3191 2231
Langfristiga skulder
Rantebarande skulder 698,8 4851 694,0 4871
Ovriga langfristiga skulder 1233 44,0 132,0 54,5
Summa I&ngfristiga skulder 8221 5292 8259 5416
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 0,0 0,0 0,0 0,0
Aktuella skatteskulder 0,6 0,3 0,0 0,9
Leverantorsskulder 33 1,7 10,4 4,5
Ovriga kortfristiga skulder 150,5 476 95,4 48,5
Summa kortfristiga skulder 154,4 496 105,8 53,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1262,4 887,3 1250,8 818,6
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NOTER

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Rapporten ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering
samt tillampliga delar i arsredovisningslagen. Samma
redovisningsprinciper och berakningsgrunder har tillampats som i
senaste arsredovisning.

Moderbolagets rapport ar upprattad i enlighet med kapitel 9
arsredovisningslagen. Samma redovisningsprinciper och
berakningsgrunder har tillampats som i senaste arsredovisning.

Not 2 Transaktioner med narstaende
ADDvise styrelseledaméter Staffan Torstensson och Erland Pontusson
har fakturerat bolaget fér radgivningstjanster under perioden.

Not 3 Segmentredovisning

ADDvise segmentinformation presenteras utifran foretagsledningens
perspektiv och rorelsesegment identifieras utifran den interna
rapporteringen till foretagets hdgsta verkstallande beslutsfattare. VD
utgor ADDvise hogsta verkstéllande beslutsorgan.

ADDyvise rérelsesegment utgérs av tva affarsomraden: Lab och
Sjukvard. Indelningen speglar féretagets interna organisation och
rapportsystem. Internprissattning sker pa marknadsmassiga grunder.
Koncernintern vinst elimineras.

| oférdelade koncerngemensamma kostnader ingar exempelvis
kostnader for moderbolagsfunktioner. Kostnaderna kvittas har mot
de service fees som moderbolaget erhaller, varvid nettot kan bli ett
positivt belopp.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
Affarsomrade Lab 86,7 65,4 2523 217,22
Affarsomrade Sjukvard 2238 97,0 699,2 248,8
Summa extern nettoomsattning 310,5 162,4 951,5 466,0
Affarsomrade Lab 20,6 6,2 24,6 26,3
Affarsomrade Sjukvard 73,4 15,6 166,9 32,0
Summa rérelseresultat fére avskrivning 93,9 21,8 191,5 58,3
(EBITDA)

Forvarvskostnader i Ovriga externa -0,4 -0,2 29 2,8
kostnader

Oférdelade koncerngemensamma 0,0 0,0 n3 0,0
intakter

Oférdelade koncerngemensamma 9.4 -0,4 -14.8 1,8
kostnader

Ned - och avskrivningar -15.2 -4.8 -279 -13,7
Finansnetto -24.5 -15,9 -49,2 -359
Koncernens resultat fére skatt (EBT) 445 0,6 108,0 7,7

Not 4 Rorelseforvarv
Under 2023 har hittills inga forvarv slutforts.

Transaktionskostnader

Transaktionskostnader relaterade till forvarv slutférda fore 2023 om
0,8 MSEK redovisas under kvartalet som en kostnad i koncernens
rapport éver totalresultat. 0,4 MSEK redovisas under Ovriga externa
kostnader och 0,4 MSEK redovisas under Finansnettot.

Nettoutfléde av likvida medel - investeringsverksamheten

Kassautflode for att forvarva dotterféretag, efter avdrag for forvarvade
likvida medel:

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
Kontant képeskilling 16,9 123,0 5225 193,2
Innehalina belopp och reverser 0,0 39,6 120,5 213
Forvarvade likvida medel 17 34 -16,2 -17,3
Nettoutflode av likvida medel 18,6 159,2 626,8 197,2

Kontant képeskilling for perioden januari — mars 2023 utgors av
reglering av kdpeskillingar till de tidigare agarna av dotterbolag som
férvarvats fore 2023, samt effekt av justering av férvarvsanalyser for
férvarv som slutforts fore 2023 efter analys av data som férelag vid
forvarvstillfallet.

Kontant kopeskilling for perioden januari — mars 2022 utgors av

ADDvise

utbetalning till de tidigare agarna av JTECH Medical och Poly
Pharmaceuticals Inc, samt reglering av kdpeskillingar till de tidigare
agarna av dotterbolag som forvarvats fore 2022.

Kontant képeskilling for perioden januari — december 2022 utgoérs
av utbetalning till de tidigare &garna av CliniChain Holding BV, JTECH
Medical, Poly Pharmaceuticals Inc, Seebreath AB och Surplus
Diabetics Inc samt reglering av képeskillingar till de tidigare agarna av
dotterbolag som forvarvats fore 2022.

Kontant képeskilling for perioden januari — december 2021 utgors
av utbetalning till de tidigare agarna av MRC Systems FZE, MediSuite

LLC, Graham Medical Technologies LLC och Southern Life Systems

Inc.

Not 5 Férdelning av intakter

| enlighet med IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder redovisas
intakter fordelade pa priméara geografiska marknader, per segment

baserat pa var kunden finns.

Jan-mar 2023

Jan-mar 2022

MSEK Lab Sjukvard Totalt Lab Sjukvard Totalt
Sverige 38,7 6,8 45,5 36,8 83 45,1
Europa exkl

Sverige 183 26,7 45,0 22 23,0 252
Nordamerika 8,5 186,6 195,1 0,0 63,0 63,0
Afrika 24 0,0 2,4 21 0,0 21
Asien 18,6 GHS) 21,9 24,3 27 27,0
Ovrigt 0,1 0,4 0,5 0,0 0,0 0,0
Summa 86,7 223,8 310,5 65,4 97,0 162,4

Jan-dec 2022 Jan-dec 2021

MSEK Lab Sjukvard Totalt Lab Sjukvard Totalt
Sverige 1427 24,6 167,2 149,9 34,8 184,6
Europa exkl

Sverige 355 1341 169,6 28,4 104,8 133,3
Nordamerika 44 5289 5333 13 1044 105,7
Afrika 14,7 0,0 14,8 14,8 0,0 14,8
Asien 549 n5 66,5 22,7 4,7 27,5
Ovrigt 0,0 0] 0,1 0,0 0] 0,1
Summa 252,3 699,2 951,5 217,2 248,8 466,0

Not 6 Upplysningar om verkligt varde
Tabellen nedan visar finansiella instrument varderade till verkligt
varde, utifran hur klassificeringen i verkligt vardehierarkin gjorts. De
olika nivaerna definieras enligt féljande:
» Niva 1- Noterade priser (ojusterade) pa aktiva marknader
» Niva 2 - Andra indata &n de noterade priser som ingar i niva 1,

vilka ar direkt eller indirekt observerbara for tillgangen eller skulden
» Niva 3 - Icke observerbara indata for tillgangen eller skulden

31 mars 2023

MSEK Niva 1 Niva 2 Niva 3
Kortfristiga placeringar -

Villkorad kopeskilling 184,1
Summa 0,0 0,0 184,1

31 mars 2022

MSEK Niva 1 Niva 2 Niva 3
Kortfristiga placeringar -

Villkorad kopeskilling 126,2
Summa 0,0 0,0 126,2

31 december 2022

MSEK Niva 1 Niva 2 Niva 3
Kortfristiga placeringar -

Villkorad koépeskilling 200,3
Summa 0,0 0,0 200,3

fortsdttning Not 6, se ndsta sida
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NOTER

31 december 2021
MSEK Niva 1 Niva 2 Niva 3
Kortfristiga placeringar -
Villkorad képeskilling 96,8
Summa 0,0 0,0 96,8

Beskrivning av verkligt varde

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar, vilket utgérs av aktier och obligationer,
handlas pa en aktiv marknad och verkligt varde beraknas baserat pa
sista noterade kdpkursen pa balansdagen.

Villkorad koépeskilling
Villkorad koépeskilling avser estimerad villkorad tillaggskopeskilling for
genomfdrda forvarv.

| de fall beloppet ar faststallt i aktiedverlatelseavtalet gors en
uppskattning av hur sannolikt det ar att villkoret uppfylls. Om det ar
sannolikt varderas kopeskillingen till 100 % av avtalat belopp. Om det
inte ar sannolikt varderas kopeskiillingen till 0 % av avtalat belopp.

| de fall beloppet inte ar faststéllt i aktiedverlatelseavtalet, utan
beraknas efter utfall av resultat, gérs en uppskattning dels av
beloppet, dels av hur sannolikt det ar att villkoret uppfylls.

Verkligt varde for de villkorade kdpeskillingar som féreligger per
rapportperiodens slut paverkas delvis av valutarisk i EUR och USD. En
forandring av valutakursen for EUR om 5 % paverkar koncernens
vardering av villkorad koépeskilling med 4,9 MSEK, och resultat fore
skatt med 4,9 MSEK. En forandring av valutakursen for USD om 5 %
paverkar koncernens vardering av villkorad képeskilling med 3,9
MSEK, och resultat fore skatt med 1,7 MSEK.

Not 7 Finansiella risker

ADDyvise utsatts genom sin verksamhet for ett antal olika finansiella
risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, valutarisk och
likviditetsrisk. Koncernens ledning och styrelse arbetar aktivt for att
minimera dessa risker.

Koncernens verksamhet innefattar en likviditetsrisk da stora order
binder mycket kapital. For att minimera kapitalbindningen har
koncernen betalningsvillkor mot koncernens kunder som innebar att
en andel av ordervardet ska betalas i forskott vid orderns tecknande.

Da det ligger i koncernens strategi att genomféra komplet-
terande forvarv kan koncernens skuldsattning forandras éver tid.
Styrelsen gor alltid en samlad bedémning av vilken risk upptagande
av forvarvslan innebar for koncernen.

ADDvise
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NYCKELTALSDEFINITIONER

Nyckeltalsdefinitioner

| ADDvise finansiella rapporter anvands alternativa nyckeltal, det vill saga
finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Anledningen ar att
foretagsledningen anvander dessa nyckeltal for att bedéma koncernens
finansiella utveckling som ett komplement till de nyckeltal som utgér god
redovisningssed. Har nedan presenteras finansiella matt som inte definieras
enligt IFRS. Savida inte annat framgar av respektive nyckeltalsdefinition ar
koncernens definition av nyckeltalet oférandrad mot tidigare perioder.
Alternativa nyckeltal som beréknas med poster som inte framgar i de
finansiella rapporterna eller av andra fakta i delarsrapporten beskrivs i detalj.

Antal anstéllda
Antal anstallda medarbetare som ar i tjanst vid periodens utgang.

Bruttomarginal
Nettoomsattning minus materialkostnader i procent av nettoomsattningen.

Cash conversion

Koncernen definierar cash conversion som operationellt kassaflode, se
nedan, delat med EBITDA, se nedan. Nyckeltalet presenteras fran och med
delarsrapport for januari — mars 2023 da det ses som relevant for investerare
som vill se kassagenereringen i koncernens affarsverksamheter i forhallande
till koncernens EBITDA.

Jamforelsetal har inte beraknats for 2021, da 2021 paverkats av
covid-19-pandemin i hégre grad an 2022 och 2023. En jamforelse skulle
darfor spegla effekterna av pandemin och inte endast utvecklingen inom
affarsverksamheterna.

EBITA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar men
efter av- och nedskrivningar pa materiella tillgangar. EBITA ar ett matt som
koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsta
resultatgenereringen fére investeringar i immateriella tillgangar. Koncernen
definierar earnings before interest, tax and amortization (EBITA) som
rorelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av- och
nedskrivningar avseende immateriella tillgangar.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
Rorelseresultat, se nedan 69,0 16,5 1572 435
Plus aterféring av av- och nedskrivningar pa

immateriella tillgangar 41 11 6,2 33
= EBITA 73,1 176 1634 46,8

EBITA-marginal

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa immateriella tillgangar men
efter av- och nedskrivningar pa materiella tillgangar i procent av
nettoomsattningen.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
EBITA, se ovan 731 176 1634 46,8
Delat med nettoomsattning 310,5 162,4 951,5 466,0
= EBITA-marginal i % 23,6% 10,8% 17,2% 10,0%

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar. EBITDA ar ett matt som
koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsta
resultatgenereringen fore investeringar i anlaggningstillgangar. Koncernen
definierar earnings before interest, tax, depreciation and amortization
(EBITDA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive

av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgangar.

EBITDA-marginal
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar i procent av nettoomsattningen.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut hanforligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med antal aktier vid periodens slut.

ADDvise

Genomsnhittligt antal aktier efter utspadning

Vagt genomsnitt av antalet utestdende aktier under perioden fér det fall
emitterade teckningsoptioner utnyttjas. Nyckeltalet foljer definitionen
enligt IFRS, men beskrivs har i upplysningssyfte.

Genomsnittligt antal aktier fére utspadning

Vagt genomsnitt av antalet utestaende aktier under perioden utan hansyn
till emitterade teckningsoptioner. Nyckeltalet foljer definitionen enligt IFRS,
men beskrivs har i upplysningssyfte.

Justerad EBITDA-marginal

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar, forvarvskostnader och poster av
engangskaraktar i procent av nettoomsattningen.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
Justerat EBITDA, se nedan 84,8 213 1749 57]
Delat med nettoomsattning 310,5 1624 9515 466,0
= Justerad EBITDA-marginal i % 27,3% 131% 18,4% 12,2%

Justerat EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar, forvarvskostnader och poster av
engangskaraktar.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
Rérelseresultat, se nedan 69,0 16,5 1572 43,5
Plus aterféring av av- och nedskrivningar 15,2 4.8 279 13,7
Plus aterféring av forvarvskostnader 0,4 0,2 29 2,8
Plus aterféring av omstruktureringskostnader 0,0 0,0 19 0,0
Minus aterféring av statliga stéd och liknande

poster avseende covid-19 0,0 -0,1 =37 -3,0
Minus aterféring av omvardering av berdknad

tillaggskopeskilling for genomférda forvarv 0,2 0,0 -n3 0,0
= Justerat EBITDA 84,8 21,3 174,9 57,1

Nettomarginal

Resultat efter finansnetto (resultat fore skatt, EBT) i procent av
nettoomsattningen.

Nettoskuld

Koncernen definierar nettoskuld som nettot mellan likvida medel plus
kortfristiga placeringar och rantebarande skulder. Koncernen foljer detta
nyckeltal da det speglar skuldsattningen och ar del av ett av de finansiella
mal som antagits av styrelsen.

Nettoskuld/EBITDA

Koncernen definierar nettoskuld/EBITDA som nettot mellan likvida medel
plus kortfristiga placeringar och rantebarande skulder delat med proforma
EBITDA rullande 12 manader. Koncernen foljer detta nyckeltal da det speglar
skuldsattningen och ar ett av de finansiella mal som antagits av styrelsen.
For definition av EBITDA, se ovan.

Nettoskuld/EBITDA enligt obligationsvillkor

Koncernen definierar nettoskuld enligt obligationsvillkor som nettot mellan
likvida medel med kortfristiga placeringar och skulder som enligt
obligationsvillkoren ska raknas med i nettoskulden, se nedan. Berakningen
av nettoskuld/EBITDA enligt obligationsvillkoren skiljer sig fran koncernens
nyckeltal nettoskuld/EBITDA som ingér i de langsiktiga finansiella malen.
Koncernen féljer nyckeltalet nettoskuld/EBITDA enligt obligationsvillkor da
det utgor villkor for koncernens obligation i relation till proforma EBITDA.
Nyckeltalet berdknas ej retroaktivt for perioder fore placeringen av
obligationslanet i maj 2021.
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NYCKELTALSDEFINITIONER

31 mar 31 mar 31dec 31dec
MSEK 2023 2022 2022 2021
Likvida medel 1871 274,0 ma 3257
Exklusive likvida medel fran
obligationslan deponerade pa sparrat
konto 0,0 0,0 0,0 -168,3
Exklusive képeskilling betald i likvida
medel for forvarv efter rapportperiodens
slut netto med foérvarvade likvida medel 0,0 -146,2 0,0 -659
Laneskulder -691,3 -550,5 -683,9 -554,2
Exklusive laneskulder avseende likvida
medel fran obligationslan deponerade pa
sparrat konto 0,0 0,0 0,0 168,3
Forvarvsrelaterade skulder -90,9 -212 -90,9 -20,3
Forvarvsrelaterade skulder for nyforvarv
efter rapportperioden 0,0 <72 0,0 =372
= Nettoskuld enligt obligationsvillkor -595,1 -451,1 -663,7 -351,8
EBITDA rullande 12 manader 2481 69,6 1851 573
Plus aterféring av férvarvskostnader
rullande 12 manader minus aterforing av
omvardering berdknad
tillaggskopeskilling for genomférda
férvarv rullande 12 manader och justerat
fér andra poster av engangskaraktar -1, 30 -8,2 2,8
Plus proforma EBITDA fran nyférvarv 30,6 424 573 229
Plus proforma EBITDA fran nyférvarv
efter rapportperioden 0,0 438 0,0 17,1
= EBITDA rullande 12 manader enligt
obligationsvillkor 267,6 158,8 234,3 100,2
= Nettoskuld/EBITDA enligt
obligationsvillkor 2,2 2,8 2,8 35

Operationellt kassafléde

Operationellt kassafldde utgors av kassafldéde fran koncernens affarsverk-
samheter, dar kassaflédespaverkande poster fran forvarvsverksamheten
eliminerats. Koncernen foljer detta nyckeltal da det efterfragats av
investerare. Jamforelsetal har inte beraknats for 2021, da 2021 paverkats av
covid-19-pandemin i hégre grad an 2022 och 2023. En jamforelse skulle
darfor spegla effekterna av pandemin och inte endast utvecklingen inom
affarsverksamheterna.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec
MSEK 2023 2022 2022
Rorelseresultat 69,0 16,5 1572
Skatt 25 16 64
Forandring av rorelsekapital 487 -14,7 -19,7
Finansnetto hanforligt till rérelseverksamheten -0,1 -0,6 -2
Avskrivningar hanférliga till rérelseverksamheten 12,4 4,8 259
Investeringar i anlaggningstillgdngar och
amorteringar pa leasingskulder hanférliga till
rorelseverksamheten -73 -59 -42,0
Forvarvsrelaterade poster 0,6 0,2 -49
= Operationellt kassaflode 125,8 1,8 120,7

OPEX

Koncernen definierar OPEX (Operating Expenses) som summan av évriga
externa kostnader, personalkostnader och évriga rorelsekostnader.
Koncernen foljer detta nyckeltal da det visar effekten av kostnads-
besparingsprogram och kostnadskontroll.

ADDvise

Orderingang

Nya kundorder erhallna under perioden med tillagg och avdrag for
férandringar i kundorder som erhallits tidigare under innevarande
rakenskapsar. For stérre kundorder med leveransplaner som omfattar flera
rakenskapsar gérs tillagg och avdrag for férandringar aven om kundordern
erhallits tidigare ar.

Orderingangen fér 2021 har raknats om som en foljd av att den
engangsorder om 50,0 MSEK som erhélls under forsta kvartalet 2020 for
aren 2020-2022 istallet for att i sin helhet ses som orderingang 2020 férdelas
over de 3aren.

Organisk tillvaxt

Nettoomsattning och orderingang i forvarvade bolag tas med i berdkningen
av organisk tillvaxt 12 manader efter forvarvsdatum. Ett bolag som
konsolideras fran och med mars ar 1tas med i berékningen av organisk
tillvaxt fran och med mars ar 2.

Periodens justerade resultat
Periodens resultat fére forvarvskostnader och poster av engangskaraktar.

Jan-mar Jan-mar Jan-dec Jan-dec

MSEK 2023 2022 2022 2021
Periodens resultat 35,6 0,1 81,1 2,8
Plus aterféring av férvarvskostnader 0,4 0,2 29 2,8
Plus aterféring av omstruktureringskostnader 0,0 0,0 19 0,0
Plus aterféring av finansiella kostnader relaterade

till férvarv och andra finansiella kostnader av

engangskaraktar 0,4 56 17,5 10,1
Minus aterféring av statliga stéd och liknande

poster avseende covid-19 0,0 -0,1 -37 -3,0
Minus aterféring av omvardering beraknad

tillaggskopeskilling for genomférda forvarv 0,2 0,0 -n3 0,0
= Periodens justerade resultat 36,6 57 88,3 12,7

Proforma-resultat

Siffrorna i proforma-kolumnen pa sidan 1ar ej reviderade proformasiffror for
helar eller rullande 12 manader inkluderande samtliga férvarv i tiden fran
bérjan av aret eller 12-manadersperioden fram till avgivandet av denna
rapport.

Resultat fére skatt (EBT)
Resultat efter finansnetto.

Resultat per aktie efter utspadning

Periodens resultat hanférligt till moderbolagets aktieagare i férhallande till
genomsnittligt antal aktier efter utspadning, med justering av resultat per
aktie med hansyn till nyemissioner till underkurs (teckningskursen
understiger aktiens aktuella betalkurs). Nyckeltalet foljer definitionen enligt
IFRS, men beskrivs har i upplysningssyfte.

Resultat per aktie fore utspadning

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare i forhallande till
genomsnittligt antal aktier fore utspadning, med justering av resultat per
aktie med hansyn till nyemissioner till underkurs (teckningskursen
understiger aktiens aktuella betalkurs). Nyckeltalet foljer definitionen enligt
IFRS, men beskrivs har i upplysningssyfte.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen.

Rorelseresultat (EBIT)
Resultat fore finansiella poster och skatt.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.
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OM ADDVISE

Om ADDyvise

ADDyvis ar en vaxande internationell koncern inom lab
och sjukvard. Var affarsmodell ar framgangsrik och ger
langsiktig och god avkastning med mal att skapa hallbar
vardeutveckling. Kombinationen av forvarv och organisk
tillvaxt ligger till grund for koncernens tillvaxtstrategi. Ett
standigt arbete med nya forvarv pagar samtidigt som vi
utvecklar vara affarsomraden.

ADDvise ar en langsiktig dgare med en decentraliserad
modell, med fokus att behalla entreprenérsandan och
affarsformagan pa lokal niva i forvarvade bolag.

Var affarsidé

ADDyvise stravar efter att forlanga, forbattra och radda
manniskors liv genom att utveckla och tillhandahalla
produkter och tjanster till sjukvard och forskning.

Var férvarvsstrategi

Forvarv ar en av de viktigaste komponenterna i ADDvise
tillvaxtstrategi. Syftet med forvarven ar att skapa en kritisk
volym i de olika branscher som koncernen verkar inom.
Den industriella logiken i forvarven ska skapa langsiktiga
varden for bolagets aktiedgare. Fokus ar pa bolag inom
life science-sektorn.

Starka trender och langsiktig tillvaxt

Flera faktorer bidrar till langsiktig efterfragan pa
produkter och tjanster pa marknaden for life science och
medicinteknik. Behov av 6kad kapacitet och moder-
nisering ar omfattande bade inom privat och offentlig
sjukvards- och labsektor. En ytterligare faktor ar en
6kande och aldrande befolkning i nastan samtliga av
varldens lander. Det skapar langsiktig efterfragan pa vara
produkter.

ADDvise

Decentralisering

Varje foretag fungerar som en separat enhet och drivs
sjalvstandigt for att uppratthalla sin strategi och kultur.
Det mojliggor produktutveckling och att viktiga
kommersiella beslut fattas narmast kunderna mot
bakgrund av kulturella och geografiska évervaganden.

Stod och kunskapsutbyte

Dotterbolagen i ADDvise-koncernen erbjuds centralt stod
i allt fran strategiska beslut pa hog niva till radgivning
avseende prissattning, marknadsforing samt
balansraknings- och rérelsekapitalsoptimering.

Alltmer komplexa regelverk skapar betydande hinder
for mindre aktorer som kampar for att avsatta tillrackliga
resurser for att sakerstalla full efterlevnad. En funktion for
QA/RA (quality assurance/regulatory affairs) pd koncern-
niva erbjuder dotterbolagen stéd och vagledning for att
sakerstalla att koncernens bolag uppfyller gallande
kvalitetsstandarder, lagar och forordningar.

Dessutom uppmuntras utbyte av kunskap,
erfarenheter och affarsmajligheter med systerbolagen i
koncernen.
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OVRIG INFORMATION

Ovrig information

Datum fér publicering av finansiell information

Arsstamma 5 maj 2023
Delarsrapport jan - jun 2023 20 juli 2023
Delarsrapport jan - sep 2023 26 oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024
Denna information ar sadan information som ADDvise
Group AB ar skyldiga att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades
for offentliggdrande den 20 april 2023 kl. 07.45 CEST.
Denna rapport, liksom ytterligare information finns
tillganglig pa ADDvise hemsida, www.addvisegroup.se

For ytterligare information kontakta:
Rikard Akhtarzand, VD

076-52590 71
rikard.akhtarzand@addvisegroup.se

Sebastian Robson, Finanschef
070-44184 48
sebastian.robson@addvisegroup.se

ADDyvise Group AB (publ)
Grev Turegatan 30, 114 38 Stockholm

ADDvise

Certified Adviser
Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, ar bolagets
Certified Adviser och likviditetsgarant.

Granskning av deldrsrapport
Denna delarsrapport har inte varit féoremal for éversiktlig
granskning av bolagets revisorer.

Forsakran

Undertecknade forsakrar att deldrsrapporten ger en
rattvisande oversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som
moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star
infor.

Stockholm den 20 april 2023

Staffan Torstensson Johanne Louise Fredrik Celsing Anna Ljung Erland Pontusson
Braendgaard
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
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